
4 iyun 2023-cü il, bazar8
Uğur formulu:  
güclü lider – qalib xalq
Bu birlik bütün qələbələrimizin təminatçısıdır

Azərbaycan Ordusu 2020-ci il sentyabrın 27-də işğalçı Ermənistan 
silahlı qüvvələrinə qarşı başladığı və 44 gün davam edən əks-hücum 
əməliyyatları nəticəsində Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonlarını 
işğalçılardan təmizləməklə qəsbkarı diz çökdürdü. Beləliklə, 30 il ərzində 
aparılan danışıqlar prosesində işğalçı dövlətin reallaşdırmaq istədiyi 
məqsəd həyata keçmədi, bu bölgədə yeni erməni dövlətinin yaradılması 
planı tamamilə alt-üst oldu.

Vətən müharibəsində məğlubiy-
yətə uğrayan Ermənistan kapitulyasiya 
tələblərinə uyğun olaraq, əvvəlcə Ağ-
dam şəhərini və rayonun işğal altında 
qalan kəndlərini qeyd-şərtsiz azad etdi. 
Növbəti mərhələdə isə ölkəmizin əzəli 
və əbədi torpaqları olan Kəlbəcər və 
Laçın rayonları rəşadətli Azərbaycan 
Ordusunun tam nəzarətinə keçdi.

Müzəႇər Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin vurğuladığı kimi, bu ərazilər 
bir mərmi belə atılmadan geri qay-
tarıldı. Şübhəsiz ki, hər üç rayonun  
qəsbkardan təmizlənməsi düşmənin 
öz istəyi ilə baş vermədi. Ermənistanın 
işğal etdiyi Azərbaycan torpaqlarından 
öz silahlı qüvvələrini dərhal çıxarması-
na dair Birləşmiş Millətlər Təşkilatının 
dörd qətnaməsi mövcud idi. Ermənis-
tan həmin qətnamələrin tələblərinə 
dərhal əməl etməli və işğala birdəfəlik 
son qoymalı, işğal altındakı əraziləri-
mizi qeyd-şərtsiz boşaltmalı idi. Lakin 
düşmən ölkə bütün tələblərə zidd ola-
raq heç bir öhdəliyini yerinə yetirmədi. 
Əksinə, Ermənistanın baş naziri Azər-
baycana qarşı 7 şərt irəli sürməkdən, 
ayrı-ayrı vaxtlarda “Artsax Ermənistan-
dır, nöqtə” kimi təcavüz xarakterli şüar-
lar səsləndirməkdən, respublikamızın 
işğal olunmuş ərazilərində qanunsuz 
məskunlaşdırma siyasəti aparmaqdan, 
terrorçuları həmin bölgələrdə yerləş-
dirməkdən belə çəkinmədi. Beləliklə, 
qəsbkarın həyata keçirdiyi təxribatlar, 
hücumlar təcavüzkara əsl dərs veril-
məsinin zamanının gəldiyini aşkar şə-
kildə dünyaya göstərdi.

Bəli, Prezident İlham Əliyevin bə-
yan etdiyi kimi, Vətən savaşında qələ-
bəmizin əsasında möhtərəm dövlət 
başçımızın qətiyyəti, müdrik siyasəti, 
Silahlı Qüvvələrimizin güc-qüdrəti nə 
qədər mühüm əhəmiyyətə malik idisə, 
xalq-Prezident-ordu vəhdəti, birliyi də 
bir o qədər önəm daşıyırdı.

İkinci Qarabağ müharibəsi parlaq 
qələbəmizlə başa çatandan dərhal 
sonra işğaldan azad edilən ərazilərdə 
tikinti-quruculuq işlərinə başlandı. Döv-
lətimizin başçısının tapşırığı əsasında 
bu torpaqlardakı yaşayış sahələrinin 
bərpası zamanı ən son texnologi-
yalardan istifadəyə üstünlük verildi. 
Ölkə rəhbərinin Qarabağın dirçəldil-
məsinə başlanan ilk günlərdə “Qara-
bağı yenidən quracağıq və dünyaya 
yenidənqurmanın yaxşı nümunəsini 
nümayiş etdirəcəyik” söyləməsinə rəğ-
mən  rəqəmsallaşma, üçüncü Sənaye 
İnqilabının ən son nailiyyətləri diqqət 
mərkəzində saxlanıldı. 

Prezident İlham Əliyev bir müddət 
bundan əvvə çıxışlarının birində bu 
barədə dedi: “İndi bu, həyata keçir. 
Biz şəhərlərimizi və kəndlərimizi smart 
texnologiya platformasına əsaslana-
raq tikirik və yenidən qururuq. Ağalıda 
ilk kənd artıq məskunlaşdırılıb. Oraya 
gedən hər kəs Qarabağın yenidən qu-
rulması modelinin necə olacağını görə 
bilər. Çünki bu, təkcə 30 il ərzində er-
məni işğalından əziyyət çəkmiş, layiqli 
həyat yaşamağa, tam qorunmağa layiq 

keçmiş məcburi köçkünlər qarşısında 
bizim mənəvi borcumuzun bir növ nü-
mayişi olmamalıdır, həmçinin biz Qa-
rabağın və Zəngəzurun yenidən qurul-
masını bütün ölkə üçün nümunə hesab 
edirik”. 

Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi 
rayonları hazırda müasir texnoloji təc-
rübə, eləcə də inzibati idarəçilik əsa-
sında bərpa edilir, bu ərazilərdə ölkənin 
digər yerlərindən fərqli inzibati struktur-
lar fəaliyyət göstərir. Bununla bağlı iş-
ğaldan təmizlənən yaşayış sahələrində 
Prezidentin xüsusi nümayəndəlik insti-
tutu tərəfindən üç ərazidə artıq rəqəm-
sallaşma, texnoloji inkişaf və idarəçilik 
modelləri uğurla sınaqdan keçirilir. 

Erməni faşizmi tərəfindən işğal döv-
ründə dağıdılan, yerlə-yeksan edilən 
Qarabağ və ətraf ərazilərin bərpası is-
tiqamətində gerçəkləşdirilən layihələr 
barədə fikirlərini bildirən dövlətimizin 
başçısı çıxışlarının birində misal olaraq 
Şuşada aparılan quruculuq işləri nəti-
cəsində bu şəhərin sürətlə tarixiliklə 
müasirliyin qovuşduğu bir mədəniy-
yət paytaxtına çevrildiyini xatırladır və 
Azərbaycanın belə bir incisini işğalçı-
nın erməniləşdirilməyə cəhd göstər-
diyini, lakin buna nail ola bilmədiyini 
söyləyir. 

Yeri gəlmişkən, 2023-cü ildə qar-
şıya qoyulan əsas vəzifələrdən ən 
başlıcası düşməndən təmizlənən əra-
zilərin bərpası, Böyük Qayıdışın təmin 
edilməsidir. Ölkəmizin maliyyə imkan-
larının ildən-ilə artması Qarabağın 
dirçəldilməsinə,  o torpaqlarda iqtisadi 
fəaliyyətin canlandırılması üçün ma-
liyyə xərclərinin daha da artırılmasına 
təminat verir.  

Onu da xatırladaq ki, Qarabağ və 
Şərqi Zəngəzurun yenidən qurulma-
sı ilə bağlı xərclər “Azərbaycan 2030: 
sosial-iqtisadi inkişafa dair Milli Prio-
ritetlər”də və 2022-2026-cı illər üçün 
nəzərdə tutulan Sosial-İqtisadi İnkişaf 
Strategiyasında vurğulanan vəzifələr 
çərçivəsində maliyyələşdirilir. Müvafiq 
olaraq gələn il adı çəkilən strategiyaya 
əsasən, müəyyənləşdirilən məqsəd-
lərin yerinə yetirilməsi üçün ayrılan 5 
milyard 244 milyon manat həcmində 
vəsaitin 60 faizlik hissəsinin düşmən-
dən təmizlənən yaşayış sahələrində 
yenidənqurma və quruculuq işlərinin 
görülməsinə yönəldilməsi nəzərdə tu-
tulur. 

Sonda bir neçə gün bundan əvvəl 
baş verən qürurverici bir hadisəni də 
xatırlatmaq istərdik. Belə ki, Prezident 
İlham Əliyev Vətən savaşından sonra 
tarixi günləri, bayramları işğaldan azad 
edilmiş torpaqlarımızda qeyd edir. Bu il 
mayın 27-də Kəlbəcər və Laçın rayon-
larında səfərdə olan Prezident İlham 
Əliyevin 28 May – Müstəqillik Gününü 
Laçın şəhərinə qayıdan əhali ildə birgə 
keçirməsi də bunun bariz ifadəsidir. 

Dövlətimizin başçısı həmin məra-
simdə bildirib ki, bu görüşün məhz 28 
May tarixində təşkil edilməsinin böyük 
rəmzi mənası var. Bu gün müstəqil 
Azərbaycan dövləti həm dünya miq-

yasında öz mövqelərini kifayət qədər 
möhkəmləndirib, eyni zamanda, istə-
nilən nəticəni əldə etməyə qadirdir. 
Ağalı, Talış kəndlərinin ardınca Laçın 
şəhərinə qayıdış Böyük Qayıdış proq-
ramının uğurlu icrasından və hədəflərə 
nail olmaq üçün bütün imkanların möv-
cudluğundan xəbər verir. 

Onu da deyək ki, Prezident İlham 
Əliyev bərpa-quruculuq işlərinə baş-
landığı gündən Qarabağın və Şərqi 
Zəngəzurun cənnət məkana çevriləcə-
yini bildirmişdi. Artıq tarixi zəfərimizdən 
bizi ayıran 3 ilə yaxın qısa zaman kəsi-
yində görülən işlər bu fikrin yaxın gələ-
cəkdə təsdiqlənəcəyindən xəbər verir.  

Dövlətimizin başçısı Vətən sava-
şından ötən dövr ərzində işğaldan 
azad edilən rayonlara çoxsaylı səfər-
ləri zamanı bir sıra strateji infrastruk-
tur obyektləri işə salınıb, yenilərinin 
təməli qoyulub. Bununla da düşmənin 
darmadağın etdiyi, xarabalığa çevirdiyi 
şəhər və kəndlərimizə həyat yenidən 
qaytarılıb. Azadlığına qovuşan torpaq-
larımızda aparılan genişmiqyaslı bərpa 
və quruculuq işlərinin sürəti getdik-
cə yüksəlib. Bununla da Qarabağ və 
Şərqi Zəngəzurun yenidənqurma, inki-
şaf, çiçəklənmə dövrü başlayıb. İllərdir 
düşmənin yağmaladığı, dağıdaraq vi-
ran qoyduğu yurd yerlərimizə indi yeni 
nəfəs gəlib. 

Bu, Prezident İlham Əliyevin ma-
yın 27-də Kəlbəcər rayonuna səfəri 
zamanı da müşahidə olunub. Belə ki, 
Yanşaq və Zallar kəndlərinin, Kəlbəcər 
şəhərində ilk yaşayış məhəlləsinin və 
məktəb binasının təməlinin qoyulması, 
“Qamışlı” və “Meydan” kiçik su elekt-
rik stansiyalarının, hərbi hospitalın 
istifadəyə verilməsi, Toğanalı-Kəlbə-
cər-İstisu və Kəlbəcər-Laçın avtomo-
bil yolunda görülən işlərin nəzərdən 
keçirilməsi, işğaldan azad edilən digər 
yaşayış sahələri kimi, bu rayonun da 
bərpasının diqqət mərkəzində saxlanıl-
masının təsdiqinə çevrilib. 

Prezident İlham Əliyev mayın 28-
də Laçın şəhərinə qayıdan əhali ilə 
görüşü zamanı bu məsələ–Qarabağ 
və Şərqi Zəngəzurun bərpası ilə bağlı 
geniş bəhs edib. Dövlətimizin başçı-
sı nitqində adıçəkilən şəhərin sima-
sının dəyişməsinin iqtisadiyyatımızın 
dinamik inkişafından xəbər verdiyini, 
müstəqilliyimizin nə qədər güclü olma-
sını bir daha göstərdiyini vurğulayıb. 
Ölkə rəhbəri deyib: “Cəmi 7-8 ay ər-
zində şəhərin böyük hissəsi tamamilə 
yenidən qurulub və sakinlərin sərənca-
mına verilir. İlk 20 ailə artıq dünəndən 
Laçında yerləşib və iyun ayının sonu-
na qədər əlavə bir çox ailələr gələcək. 
Beləliklə, birinci mərhələdə Laçında 4 
minə yaxın, bəlkə də çox insan yaşa-
yacaq”.

Bütün bunlar Laçın şəhərinin Baş 
planında da öz ifadəsini tapıb. Prezi-
dent İlham Əliyevə təqdim oluna həmin 
Baş planda nəzərdə tutulan tədbirlər 
və plana əsasən görülən işlər barədə 
məlumat verilib. Bildirilib ki, Baş plan 
Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Ko-
mitəsinin sifarişi əsasında Bakı Dövlət 
Layihə İnstitutu tərəfindən beynəlxalq 
məsləhətçi şəhərsalma qrupu – İsveç-
rənin “SA Partners” şirkətinin iştirakı ilə 
hazırlanıb.

V . B A Y R A M O V ,   
“Xalq qəzeti”

Bu il tanınmış publisist-ssenarist Rəfiqə Məsudun ölkənin mərkəzi 
mətbuatında yazılarla çıxış etməyə başlamasının 60 illiyi tamam olur. O bu 
əlamətdar hadisə ilə eyni vaxtda 60-cı sənədli filmini başa çatdırıb.

Həmkarımız ilk gəncliyindən jurna-
listikaya könül verib, onun hər çətinli-
yinə dözüb, 6 onillikdən sonra da ya-
radıcılıq yolunu eyni həvəs, çalışqanlıq 
və məsuliyyətlə davam etdirir. Rəfiqə 
xanımı jurnalistikaya nə ötəri həvəs gə-
tirib, nə də şöhrət xatirinə gəlib. O, tale 
yazısı kimi sözə birdəfəlik könül verib. 
Onsuz nə gecəsi, nə də gündüzü� nə 
yayı, nə də qışı olub. Sözün ardınca 
eniş-yoxuşlardan, gədik-dolaylardan 
keçib. Yaradıcılığı ilə həmişə çevrəsin-
də yenilik və gözəllik ab-havası yarat-
mağı bacarıb. 

Rəfiqə Məsud jurnalist fəaliyyətinə 
qəzet-jurnallardan başlayıb. 1963-cü 
ildə Bakı Kitabxanaçılıq Texnikumunda 

əmək fəaliyyətinə başladığı vaxtdan ilk 
qələm təcrübələrini çap etdirib. “Azər-
baycan gəncləri”, “Bakı” – “Baku”, “So-
vet kəndi”, “Azərbaycan qadını” kimi 
mərkəzi nəşrlərdə müxtəlif janrlı yazı-
larla çıxış edib. Sonra uzun illər tele-
radio readaksiyalarında çalışıb, aktual 
mövzulu çoxsaylı süjet və verilişlərin 
müəllifi olub. Müstəqillik dövründə isə 
həmkarımız sənədli filmlər yaradıcılığı 
ilə məşğul olub. Onunla söhbətə də elə 
bu məqamdan başladıq.

– Rəfiqə xanım əvvəl qəzet-Mur-
nallar, sonra teleradio və bir gün 
də sənədli filmlər. Necə oldu ki, bu 
sahədə fəaliyyəti seçdiniz" 

– Mənim gəncliyim ulu öndərimiz 
Heydər Əliyevin hakimiyyətə gəldiyi ilk 
illərə düşüb. Bu illərdə Heydər Əliyevin 
təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə ölkəmizdə 
aparılan əfsanəvi quruculuq işlərindən 
bir jurnalist kimi məqalələr yazmaq, 
televiziya verilişləri, reportajlar hazırla-
maq mənim də qismətimə düşüb. 

Qarabağ hadisələri başlayanda 
çalışdığım Dövlət Teleradio Verilişləri 
Komitəsi ölkədə xalq hərəkatı ətrafında 
siyasi oyunların getdiyi əsas meydan-
lardan birinə çevrilmişdi. Ölkədə və te-
leradioda rəhbərlik tez-tez dəyişirdi.  Bu 
da yaradıcı mühitə mənfi təsir etməyə 
bilməzdi. O zaman yeganə ümid yeri-
miz millət atası Heydər Əliyevin haki-
miyyətə gəlməsi idi. Xalq üzünü ulu  ön-
dərə tutanda mən də onların sırasında 
idim. 

Bu dövrdə Naxçıvanda yaşayıb 
Muxtar Respublikanı fəlakətdən qurta-
ran ulu öndərə edilən siyasi təzyiqlərə 
mən də bir jurnalist kimi dözə bilməyib 
haqq səsimi qaldırmışdım. “Xalqımızı 
Heydər Əliyevin zəkası, iradəsi xilas 
edə bilər” deyirdim.  45 dəqiqəlik veri-
lişim efirdən çıxarıldıqdan sonra sevim-
li iş yerimi tərk etməli oldum. Bundan 
sonra hər yerdə ulu öndərin fəal təbli-
ğatçısına çevrildim. 

Xeyli sonra professor Nizami Xudu-
yev Azərbaycan Dövlət Teleradiosuna 
rəhbər təyin ediləndə məni geri çağırdı. 
Öz istəyimlə film yaradıcılığına keçdim, 
Azərbaycan Telefilm Yaradıcılıq Birliyin-
də baş redaktorun müavini vəzifəsində 
çalışdım. Lakin  qəzet və jurnallarla  da 
sıx əlaqə  saxladım. 

Azərbaycan xalqının dövlət xadim-
ləri, görkəmli elm, incəsənət, mədəniy-
yət adamaları, tarixi,  adət-ənənələri 
barədə 40 sənədli filmin müəllifiyəm. 
2007-ci ildə Azərbaycan Televiziyasın-
da təqaüdə çıxdıqdan sonra, 2008-ci 
ildə Mədəniyyət Nazirliyinə təqdim et-
diyim Azərbaycanın Milli Qəhrəman-
ları layihəsi əsasında indiyə kimi “Sal-
namə” və “Yaddaş” studiyalarında daha 
20 sənədli film ərsəyə gətirmişəm.

– 7əcrübəli ssenarist, �0 sənədli 
filmin yardıcısı kimi, sizin üçün kino, 
film yaradıcılığı nə deməkdir" 

– Yaxşı deyiblər, mən də təkrarla-
yım: kino  musiqidir, kino teatrdır, kino 
ədəbiyyatdır. Bir sözlə, kino aləmdir.  
Sənədli kino qəzet yazısından,  telera-
dio verilişindən  qat-qat artıq bilik, ba-
carıq, sənətkarlıq, zəhmət tələb edir. 
Bir film aylarla davam edən, müxtəlif 
məkanlarda aparılan ağır yaradıcılıq 
prosesi nəticəsində hasilə gəlir. 

Uğurlu kino üçün maraqlı, bitkin 
ssenari tələb olunur. Mən illər boyu 
bu həqiqətə əməl etməyə çalışmışam. 
Ona görə də rejissor və  operatorlar-
la birgə işimiz həmişə uğurlu alınıb. 
Bəzən görürsən ki, ssenarisiz filmlər 
göstərilir. Tamaşaçı ekrandakı görün-
tülərin nə olduğunu necə anlasın?

Həcmindən asılı olmayaraq bütün 
sənədli filmlərin aydın, bitkin ssenarisi, 
səlis, parlaq dili olmalıdır.  Filmin sse-
narisi üçün mövzu da gərək tamaşaçı  
üçün  maraqlı olsun. Mən vaxtilə coğra-
fiyaşünas akademik Həsən Əliyevdən 
müsahibələr, verilişlər hazırlamışam. 
Bir gün ona film çəkmək istəyimi bil-
dirəndə etiraz etmədi. O zaman mane-
çilik  törədildiyinə görə alimin sağlığın-
da həmin filmi çəkə bilmədim. Telefilm 
Yaradıcılıq Birliyində  işə başlayanda 
“Təbiətə bağlı ömür”  adlı ilk filmimi 
Həsən müəllimə həsr etdim.

– Hansı filmlərinizdən söz açmaq 
istərdiniz"

– Mən bütün filmlərin ssenarisini 
eyni məsuliyyət, tələbkarlıqla qələmə 
almışam. Yaradıcı qrupu da özüm seç-
mişəm. Çəkilişlərdə də iştirak edirəm. 
Rejissorun müəllifin fikirlərinə nəsə 
əlavə etməyə  ixtiyarı yoxdur. Film, ilk 
növbədə, mətndir, ideyadır, sözdür – 
təsvir isə bunları göstərmək üçündür. 
Filmlər ötəri təəssürat deyil, tarix üçün 
çəkilir. 

“Dan ulduzu, tale ulduzu” adlı fil-
mim Əməkdar incəsənət xadimi Gü-
larə Əliyevaya həsr olunub. “İlmələrdə 
yaşayan ömür” filmi  məşhur xalçaçı  
Kamil Əliyev,  “Vurğun ocağı”  Xalq şairi 

Səməd Vurğun, “Bir ocağın nurunda” 
Abdulla Şaiq haqqındadır. Dünya şöh-
rətli bəstəkar Qara Qarayevə, xalq şa-
irləri Mirvarid Dilbaziyə, Nəbi Xəzriyə, 
Nəriman Həsənzadəyə həsr olunmuş 
filmlərim də mənə çox əzizdir. Fidan və 
Xuraman Qasımovalar barədə film də 
maraqlıdır. Dünya Din Liderlərinin Bakı 
Sammiti barədə filmim Azərbaycan, rus,  
ingilis və  ərəb dilində dünya ölkələrinə 
yayılıb. “Muğam”, “Vokal”, “Şəkidə toy” 
kimi sənədli filmlər də ekran xronikamı-
zı zənginləşdirən əsərlərdir. 

Milli Qəhrəmanlardan  Asif Məhər-
rəmov, Elmar Edilov, Vəzir Orucov, 
Mübariz İbrahimov, Yuri Kovalyov, Ko-
roğlu Rəhimov, Fazil Mehdiyev, Fərhad 
Hümbətov,  Əli Məmmədov,  Sərdar 
Səfərov, Nizami Məmmədov, Vüqar 
Hüseynov, Şuşanın azad olunmasın-
da şəhid olmuş polkovnik-leytenant  
Ramiz Cəfərov və başqaları haqqında 
filmlər xalqımızın öyüncünü  yüksəldən, 
yeni nəslin vətən sevgisini alovlandıran 
ekran əsərləridir. Yaşımın bu çağına 
baxmayaraq əvvəlki həvəs və qüvvə ilə 
film yaradıcılığımı   davam etdirirəm. 

– Siz bir sıra xeyirxah işlərinizdən 
əlavə, ustad Murnalist kimi təcrübəni-
zi də yeni nəslə öyrətməyə vaxt tap-
mısınız.

– İnsan olmağın mühüm bir  
şərti köməyə ehtiyacı olanlara əl tut-
maq, zəiflərə təmənnasız kömək et-
məkdir. Mən də xeyirxahlığa heç vaxt 
biganə olmamışam. Xalq şairi Nəbi 
Xəzri bunları bildiyindən “Rəfiqə xanım” 
adlı şerində yazmışdı: “Ⱥɫɚ da əl tutub 
qapı açmısan”.

Ɉ ki qaldı təcrübəni öyrətməyə,  
bu da ciddi bir vətəndaşlıq borcudur. 
İctimai Siyasi Universitetdə jurnalist 
sənətkarlığı fənnindən dərs deməyim 
də belə bir tələbatdan irəli gəlib. Tələ-
bələrimi ekranda görəndə, çıxışlarını 
eşidəndə, yazılarını oxuyanda çox se-
vinirəm və düşünürəm ki, onlara öyrət-
diklərim, sənətkarlıq mühazirələrim hə-
dər getməyib. Gənclərə həmişə təlqin 
etmişəm ki, mənəvi təmizliklərini qoru-
sunlar, paxıllıqdan, xəbislikdən, naqis-
likdən uzaq olsunlar, daim çalışıb xalqa 
xeyir versinlər.

Sonda qeyd edək ki, Rəfiqə xa-
nım geniş ictimai fəaliyyətlə də məş-
ğuldur. Yeni Azərbaycan Partiyasının 
fəalı kimi çoxsaylı tədbirlər keçirdiyinə 
görə fəxri fərmanlar, təşəkkürnamələr 
alıb. Azərbaycan Respublikası Kinema-
toqraçılar İttifaqının, Yazıçılar və -urna-
listlər birliklərinin üzvü kimi çoxsahəli 
yaradıcılığı yorulmadan davam etdirir. 
Bütün bunlara vaxt tapmaq özü də bir 
məharətdir.

Sözə bağlı bir ömür yaşamış bu 
insan görüb-öyrəndiyi, anlayıb-yəqin 
etdiyi gerçəkləri, bir sözlə, xalqımız 
üçün faydalı bildiyi hər şeyi təfəkkür 
süzgəcindən keçirərək, təxəyyülündə 
mənalandıraraq təsirli formalarda oxu-
culara, dinləyici və tamaşaçılara çatdır-
mağı həyatının mənası, yaradıcılığının 
qayəsi hesab edir. Onu uğurlara qo-
vuşduran, tanıdan və çox sayda insana 
sevdirən də tutduğu bu yoldur. Mənalı 
ömür yolu!

7aKir AYDINOöLU, 
“Xalq qəzeti”
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